
        

        



        
        

 
            
            
    
        
        Menu
        
    

    	
			
			Úvod
					
	
			O nás
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Doprava a platba
					
	
			Formuláře
					
	
			Technické informace
					
	
			Katalogy výrobců
					
	
			Kontakty
					








            
            
                
                    
 
    
    
    

    
        
            	
			
			Úvod
					
	
			O nás
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Doprava a platba
					
	
			Formuláře
					
	
			Technické informace
					
	
			Katalogy výrobců
					
	
			Kontakty
					






        

    

    
        
    
            
            
                
                
                
            

        

        
        
    
    
                        
            [image: Náhradní díly na motory osobních, užitkových i nákladních aut]        
        
    
    
    
            
            Specialisté na motorové díly - již od roku 1993
        

    
    
            
            
            
             Hledat
        

    
    
            
            
            Přihlásit se
        
        
        
        
                    
                
                
                	
                        E-mail:
                        
                    
	
                        Heslo:
                        
                    


                
                    Přihlásit
                
            

            
                Zapomenuté heslo
            
            
                Registrace
            
            








    
    
    
        

    
        
        
            
                        	Košík
                    

    
       
    



    
    	Váš nákupní košík je prázdný.






    


    
        +420 543 214 747
    


    
        cesomot@cesomot.cz
    




                
            


            
            
                
                    [image: Česomot]

	ČESOMOT, spol. s r.o
	+420 543 214 747, cesomot@cesomot.cz
	todo: www





                

                    
        	Úvodní stránka
	Náhradní motorové díly na nákladní auta


    


    
        
            
        
    	
                
                    Osobní auta
                
            
	
                
                    Nákladní auta
                
            



    








 
 
    
            Náhradní motorové díly na nákladní auta

     
            
            Motory nás baví. Ať už na nákladní auto potřebujete písty, ojnici, hlavu válců nebo kluzná ložiska klikové hřídele, vždy pro vás najdeme správný motorový náhradní díl.

Umíme poradit s výběrem vhodného náhradního dílu právě pro váš konkrétní případ. 
U nás máte jistotu nákupu kvalitních motorových náhradních dílů i jejich správného výběru.

 

Vyberte výrobce nákladního auta, pro který hledáte náhradní motorové díly

        

        






	    	
    
                    
                                            
                    
                                                ASHOK LEYLAND

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                AVIA

                    
                

                                                            
                    
                                                BASAK

                    
                

                                                            
                    
                                                BAUTZ

                    
                

                
                                            
                    
                                                BERKHOF

                    
                

                                                            
                    
                                                BMC

                    
                

                                                            
                    
                                                BRANSON

                    
                

                                                            
                    
                                                CATERPILLAR

                    
                

                
                                            
                    
                                                CLAAS

                    
                

                                                            
                    
                                                CUMMINS

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                DAF

                    
                

                                                            
                    
                                                EICHER

                    
                

                
                                            
                    
                                                FAHR

                    
                

                                                            
                    
                                                FAP

                    
                

                                                            
                    
                                                FENDT

                    
                

                                                            
                    
                                                FODEN TRUCKS

                    
                

                
                                            
                    
                                                FORD USA

                    
                

                                                            
                    
                                                FOTON

                    
                

                                                            
                    
                                                FREIGHTLINER

                    
                

                                                            
                    
                                                FUSO (MITSUBISHI)

                    
                

                
                                            
                    
                                                GINAF

                    
                

                                                            
                    
                                                GMC

                    
                

                                                            
                    
                                                GOLDONI

                    
                

                                                            
                    
                                                HIGER

                    
                

                
                                            
                    
                                                IKARUS

                    
                

                                                            
                    
                                                IRISBUS

                    
                

                                                            
                    
                                                IRIZAR

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                IVECO

                    
                

                
                                            
                    
                                                JCB

                    
                

                                                            
                    
                                                KAMAZ

                    
                

                                                            
                    
                                                KAROSA

                    
                

                                                            
                    
                                                KÄSSBOHRER

                    
                

                
                                            
                    
                                                KAVZ

                    
                

                                                            
                    
                                                KAZ

                    
                

                                                            
                    
                                                KENWORTH

                    
                

                                                            
                    
                                                KRAMER

                    
                

                
                                            
                    
                                                KUBOTA

                    
                

                                                            
                    
                                                LANDINI

                    
                

                                                            
                    
                                                LEYLAND

                    
                

                                                            
                    
                                                MACK

                    
                

                
                                            
                    
                                                MAHINDRA

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                MAN

                    
                

                                                            
                    
                                                MAZ-MAN

                    
                

                                                            
                    
                                                MC CORMICK

                    
                

                
                                            
                    
                                                MCW

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                MERCEDES-BENZ

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                MITSUBISHI

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                MULTICAR

                    
                

                
                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                NEOPLAN

                    
                

                                                            
                    
                                                NEW HOLLAND

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                NISSAN

                    
                

                                                            
                    
                                                OPTARE

                    
                

                
                                            
                    
                                                PEGASO

                    
                

                                                            
                    
                                                RELIANT

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                RENAULT TRUCKS

                    
                

                                                            
                    
                                                SAME

                    
                

                
                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                SCANIA

                    
                

                                                            
                    
                                                SETRA

                    
                

                                                            
                    
                                                SOR

                    
                

                                                            
                    
                                                STANDARD AGRI

                    
                

                
                                            
                    
                                                TATRA

                    
                

                                                            
                    
                                                TEMSA

                    
                

                                                            
                    
                                                TERBERG-BENSCHOP

                    
                

                                                            
                    
                                                TROLIGA BUS

                    
                

                
                                            
                    
                                                UD NISSAN DIESEL

                    
                

                                                            
                    
                                                URAL

                    
                

                                                            
                    
                                                VALTRA

                    
                

                                                            
                    
                                                VALTRA-VALMET

                    
                

                
                                            
                    
                                                VDL

                    
                

                                                            
                    
                                                    [image: ]
                                                VOLVO

                    
                

                                                            
                    
                                                VOLVO BM

                    
                

                                                            
                    
                                                WEITUO

                    
                

                
                                            
                    
                                                WESTERN STAR

                    
                

                                                            
                    
                                                ZETOR

                    
                

                                                            
                    
                                                ZHONGTONG

                    
                

                
                        

    














    
 
 
    
     
            
            

Poradíme s výběrem náhradních motorových dílů na nákladní auta

Pokud Vámi požadované náhradní motorové díly na nákladní auta v našem sortimentu neobjevíte, neváhejte nás kontaktovat s konkrétní poptávkou. 
Zavolejte nám na telefonní čísla  543 331 038 nebo 602 770 597. 
Ponoříme se za vás do katalogů a dodavatelských systémů a v naprosté většině případů pro vás najdeme přesně to, co potřebujete. Obratem se vám pak ozveme s detaily ohledně termínu dodání a ceny.

Důrazně doporučujeme ponechat montáž zakoupených náhradních dílů na zkušených profesionálech.





        

        


    

    
     


    
                
            
            	
	            
            
                	
                            Osobní auta
                        
	
                            Nákladní auta
                        



            


            

            
                
                                            -- vyberte značku --
ASHOK LEYLAND
AVIA
BASAK
BAUTZ
BERKHOF
BMC
BRANSON
CATERPILLAR
CLAAS
CUMMINS
DAF
EICHER
FAHR
FAP
FENDT
FODEN TRUCKS
FORD USA
FOTON
FREIGHTLINER
FUSO (MITSUBISHI)
GINAF
GMC
GOLDONI
HIGER
IKARUS
IRISBUS
IRIZAR
IVECO
JCB
KAMAZ
KAROSA
KÄSSBOHRER
KAVZ
KAZ
KENWORTH
KRAMER
KUBOTA
LANDINI
LEYLAND
MACK
MAHINDRA
MAN
MAZ-MAN
MC CORMICK
MCW
MERCEDES-BENZ
MITSUBISHI
MULTICAR
NEOPLAN
NEW HOLLAND
NISSAN
OPTARE
PEGASO
RELIANT
RENAULT TRUCKS
SAME
SCANIA
SETRA
SOR
STANDARD AGRI
TATRA
TEMSA
TERBERG-BENSCHOP
TROLIGA BUS
UD NISSAN DIESEL
URAL
VALTRA
VALTRA-VALMET
VDL
VOLVO
VOLVO BM
WEITUO
WESTERN STAR
ZETOR
ZHONGTONG


                    
                    

                                            -- vyberte model --


                    
                    

                                            -- vyberte motorizaci --


                                        

                                    
            

            
            
                        
                Hledej dle kódu motoru

                
                    
                    
                

            

                        
        

        




        
                        
            
                            
                    	
			
			[image: ] Ochrana motorů Slick 50
			
			

			
			

			
			

			
			
			

					
	
			[image: ] Autokosmetika Rain-X
			
			

			
			

			
			

			
			
			

					
	
			[image: ] Průmyslové motory
			
			

			
			

			
			

			
			
			

					
	
			[image: ] Bioplynové motory
			
			

			
			

			
			

			
			
			

					
	
			[image: ] Výprodej
			
			

			
			

			
			

			
			
			

					






                
                        
            
        

    
    
    
    
        
    
    
    
	

    
        
     
                
                    
            
                Slevy pro zaregistrované
                Zaregistrujte se a získejte slevu na vaše nákupy!

REGISTRACE ZDE

                
            


                                
            
                Jsme tu pro Vás
                Ochotně a odborně poradíme s výběrem. Obraťte se na nás na telefonních číslech:
543 214 747
543 215 318
543 331 037
543 331 038
543 331 039

602 770 597
603 826 678
 cesomot@cesomot.cz
[image: ]

Adresa prodejny:
Tkalcovská 849/8, Brno, 60200
Otevírací doba:
 Po-Čt: 07:30 - 17:00
Pá: 07:30 - 16:00


Všechny kontakty

                
            


                                
            
                Translator
                
 





                
            


                                
            
                Doprava od 145 Kč
                Zajistíme dopravu objednaných náhradních dílů až k vám domů nebo do provozovny

                
            


                        


        
     
    


    
    
       

  





            


			 

            
             
            


  
    
        
                Proč nakupovat právě u nás?
        

         
    
    
                    
            
                
                                            
                            [image: Náhradní díly prodáváme od roku 1993]
                        

                                        Náhradní díly prodáváme od roku 1993

                                    

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Nic nás nezaskočí, vždy si poradíme]
                        

                                        Nic nás nezaskočí, vždy si poradíme

                                    

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Díly výrobců používané v prvovýrobě]
                        

                                        Díly výrobců používané v prvovýrobě

                                    

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Vždy se od nás dozvíte cenu a dostupnost]
                        

                                        Vždy se od nás dozvíte cenu a dostupnost

                                    

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Doprava zdarma nad 2 500 Kč (s DPH)]
                        

                                        Doprava zdarma nad 2 500 Kč (s DPH)

                                    

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Skladové díly do druhého dne po celé ČR a SK]
                        

                                        Skladové díly do druhého dne po celé ČR a SK

                                    

            


                        

    





              

                          
                     
                                 
        
                Novinky na e-mail

                Přihlaste se pro odběr novinek a nabídek přímo na Vaši e-mailovou adresu.

        

        
            
            
            
            
            
                Ochrana proti nevyžádaným emailům. Prosíme vyplňte SLOVY správný výsledek do pole: dva krát pět = ?:
                
            

            Odeslat
        

        

    

                     

                  

             


             

             
            
                 




    
        
        
                
    
        
                    Užitečné odkazy

                	
			
			Novinky
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Kontakt
					
	
			O NÁS
					






      
        
                    Náhradní díly na motory

                	
			
			Osobní auta
					
	
			Nákladní auta
					
	
			Motorové díly Škoda
					
	
			Motorové díly MAN
					






      
        
                    Sortiment

                	
			
			Autokosmetika Rain-X
					
	
			Ochrana motorů Slick 50
					






      
    
	
    
            
            TecDoc

            
Zde prezentovaná data, zejména celá databáze, nesmějí být kopírovány. Je zakázáno data nebo celou databázi bez předchozího svolení společnosti TecDoc rozmnožovat, rozšiřovat a/nebo toto jednání umožnit třetí osobě. Porušení zakládá neoprávněný zásah do autorského práva a bude stíháno.

        
    

            
                    

            
        
             
            
            
            
            
        
  
        

    


    



    
        
                            © 2017, Autodíly Česomot
Webové stránky vytvořilo eStudio.cz | Profi webdesign & SEO | Postaveno na Reflex Automotive

                    
        
         
    




            
        

        

                    
        
        
        
        
        

        


        
    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    





        
        
        
    